健康食品管理士会 沖縄支部会員各位

平成２２年度 健康食品管理士会沖縄支部総会と第１回研修会のご案内

健康食品管理士会沖縄支部では、下記の通り研修会を開催しますので，お知ら

せします。

日時：平成２２年４月１８日(日) ９：００～１２：3０

場所：琉球大学 医学部 臨床講義棟 １階 小講義室

（〒903-0215 沖縄県中頭郡西原町上原 207 番地）

１、平成２２年度総会 ９：００～９：3０

２、講演１ ９：3０～１1：0０

「エスカオロジー：健康食品管理士の社会貢献の場を考える」

講師：松尾 雄志 先生

大阪大学招聘教授

一般社団法人健康科学リソースセンター理事長

３、講演２ １1：0０～１２：3０

「健康食品の品質と GMP－国際動向を踏まえて－」

講師：池田 秀子 先生

日本健康食品規格協会 常務理事

本研修会参加により、「健康食品管理士」資格更新時に必要な点数５点が取得

できます。特に、平成 18 年度に登録された方から適用されます３回/５年の必須

研修会の一つとしても認められます。

沖縄健康食品管理会士会へログイン後、研修会等の開催日と単位申請から『研

修会参加証明書』を印刷し、必ず持参下さい。

＊ 取得単位：５単位

＊ NR との単位互換の為、人数制限が必要な場合が有りますので、ご了承くだ

さい。